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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.1 (40+) 1 16:57Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 123630 DRAG SOFIA1 ROMA FENCING27/10/80

 723790 VITALYOS ESZTER ZSUZSANNA2 Federazione UNGHERIA23/02/79

 134195 URANIA STEFANIA3 METHODOS SAGATA LI BATTIATI28/09/82

 122087 DI GUIDA SIBILLA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI22/05/81

 724364 KAMINSKA GRABRIELA5 Federazione POLONIA30/01/79

 623710 OSLAND TERESA6 COMINI PADOVA28/03/78

 131972 SUDANO GIULIA7 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD25/12/85

 713449 CORSINI ROBERTA8 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/76

 130255 ARIAUDO FEDERICA9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 607987 CAFFINO SARA10 PENTAMODENA14/10/83

 706965 BUNTINA IRINA11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84

 124116 LOTTI LAURA12 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 116373 TERZANI MARTA13 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/76

 103649 COZZI SIMONA14 CESARE POMPILIO GENOVA25/02/76

 603505 GIUGNI CARLOTTA15 CLUB SCHERMA FIRENZE30/09/83

 125316 CUSCINI ELISA16 ACCADEMIA LAME ROMANE31/03/82

 720297 ALTAMURA CLAUDIA17 CAPITOLINA SCHERMA11/07/77

 702835 ALLEGRETTI ELENA18 MANTOVA SCHERMA17/02/82

 712378 FRANCHI CATERINA19 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 701963 PENNA ELISA20 CLUB SCHERMA ASSOCIATI11/04/79

 716511 MALAVASI SILVIA21 SPADA NARNI06/03/79

 719257 NICOLI MARIA22 SCHERMABRESCIA16/05/79

 141127 ACQUATI FRANCESCA23 BRIANZASCHERMA10/11/80

 716858 D'ERRICO ANTONELLA24 LIVE IT UP SEZ SCHERMA16/07/77

 716796 CRISEO MARIAROSARIA25 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77

 682857 TAVERNA MANUELA26 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/02/78
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VITALYOS ESZT - EEHUN (Comune non specificato)

 -

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

ALLEGRETTI EL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

D'ERRICO ANTO - MILIV (Rozzano)

CRISEO MARIAR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

 -

MALAVASI SILV - TRCSN (Narni)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

PENNA ELISA - ATCSA (Asti)

 -

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

 -

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

NICOLI MARIA - BSSCA (Bergamo)

 -

URANIA STEFAN - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CAFFINO SARA - MOPEN (Modena)

TAVERNA MANUE - VAPPR (Busto Arsizio)

ACQUATI FRANC - MIBRI (Monza)

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

ALTAMURA CLAU - RMCAP (Roma)

CUSCINI ELISA - RMLAM (Roma)

 -

KAMINSKA GRAB - EEPOL (Comune non specificato)
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VITALYOS ESZT - EEHUN (Comune non specificato)

GIUGNI CARLOT - FICSF (Firenze)

BUNTINA IRINA - BGPOL (Bergamo)

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

TERZANI MARTA - TSPEN (Trieste)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

COZZI SIMONA - GEPOM (Genova)

LOTTI LAURA - BRLAZ (Brindisi)

URANIA STEFAN - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CAFFINO SARA - MOPEN (Modena)

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

CUSCINI ELISA - RMLAM (Roma)

KAMINSKA GRAB - EEPOL (Comune non specificato)
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VITALYOS ESZT - EEHUN (Comune non specificato)

CORSINI ROBER - RMLAM (Roma)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

SUDANO GIULIA - BOICS (Imola)

OSLAND TERESA - PDCOM (Padova)

URANIA STEFAN - CTMET (Sant Agata li Battiati)

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

KAMINSKA GRAB - EEPOL (Comune non specificato)

10

7

10

9

4

5

10

1

VITALYOS ESZT - EEHUN (Comune non specificato)

DI GUIDA SIBI - VCPRO (Vercelli)

URANIA STEFAN - CTMET (Sant Agata li Battiati)

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)

10

6

4

10

VITALYOS ESZT - EEHUN (Comune non specificato)

DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)
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DRAG SOFIA - RMFEN (Roma)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.1 (40+) 15:05Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 723790 VITALYOS ESZTER ZSUZSANN EEHUN Qualificata 1,00  14  27  13 1 1  1

 724364 KAMINSKA GRABRIELA EEPOL Qualificata 1,00  10  24  14 2 2  3

 623710 OSLAND TERESA PDCOM Qualificata 0,83  10  27  17 3 3  2

 131972 SUDANO GIULIA BOICS Qualificata 0,80  11  24  13 4 4  4

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,80  10  23  13 5 5  4

 134195 URANIA STEFANIA CTMET Qualificata 0,67  8  25  17 6 6  2

 607987 CAFFINO SARA MOPEN Qualificata 0,67  5  24  19 7 7  2

 713449 CORSINI ROBERTA RMLAM Qualificata 0,67  4  27  23 8 8  1

 706965 BUNTINA IRINA BGPOL Qualificata 0,67 -1  24  25 9 9  1

 123630 DRAG SOFIA RMFEN Qualificata 0,60  7  22  15 10 10  4

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,60  7  20  13 11 11  3

 122087 DI GUIDA SIBILLA VCPRO Qualificata 0,60  6  18  12 12 12  3

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,60  2  20  18 13 13  4

 103649 COZZI SIMONA GEPOM Qualificata 0,60 -1  17  18 14 14  3

 720297 ALTAMURA CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,50  2  23  21 15 15  1

 702835 ALLEGRETTI ELENA MNMAN Qualificata 0,50  0  24  24 16 16  2

 603505 GIUGNI CARLOTTA FICSF Qualificata 0,33 -2  22  24 17 17  1

 125316 CUSCINI ELISA RMLAM Qualificata 0,33 -3  20  23 18 18  2

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,33 -7  18  25 19 19  2

 701963 PENNA ELISA ATCSA Qualificata 0,20 -8  9  17 20 20  3

 716511 MALAVASI SILVIA TRCSN Qualificata 0,20 -10  11  21 21 21  4

 719257 NICOLI MARIA BSSCA Qualificata 0,17 -6  21  27 22 22  1

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,17 -11  17  28 23 23  1

 716858 D'ERRICO ANTONELLA MILIV Qualificata 0,17 -13  15  28 24 24  2

 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN Qualificata 0,00 -14  8  22 25 25  3

 682857 TAVERNA MANUELA VAPPR Qualificata 0,00 -20  5  25 26 26  4
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSpada femminile 15:05Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BUNTINA IRINA 706965 V V 2 V V 2  0,670 -1  24BGPOL

 2 ALTAMURA CLAUDIA 720297 4 V V 3 V 1  0,500  2  23RMCAP

 3 ACQUATI FRANCESCA 141127 4 1 V 3 2 2  0,170 -11  17MIBRI

 4 NICOLI MARIA 719257 V 3 3 4 3 3  0,170 -6  21BSSCA

 5 CORSINI ROBERTA 713449 4 V V V V 3  0,670  4  27RMLAM

 6 GIUGNI CARLOTTA 603505 3 4 V V 3 2  0,330 -2  22FICSF

 7 VITALYOS ESZTER ZSUZSANNA 723790 V v3 V V V v4  1,000  14  27EEHUN

 2Girone N.

 1 FRANCHI CATERINA 712378 2 V 3 2 1 V  0,330 -7  18REKOA

 2 CAFFINO SARA 607987 V V v3 v4 4 3  0,670  5  24MOPEN

 3 ALLEGRETTI ELENA 702835 3 2 V 4 V V  0,500  0  24MNMAN

 4 CUSCINI ELISA 125316 V 2 4 2 2 V  0,330 -3  20RMLAM

 5 URANIA STEFANIA 134195 V 3 V V 2 V  0,670  8  25CTMET

 6 OSLAND TERESA 623710 V V 2 V V V  0,830  10  27PDCOM

 7 D'ERRICO ANTONELLA 716858 2 V 3 2 0 3  0,170 -13  15MILIV

 3Girone N.

 1 LOTTI LAURA 124116 V 4 v4 2 V  0,600  7  20BRLAZ

 2 CRISEO MARIAROSARIA 716796 2 0 1 3 2  0,000 -14  8BOZIN

 3 KAMINSKA GRABRIELA 724364 V V V V v4  1,000  10  24EEPOL

 4 DI GUIDA SIBILLA 122087 3 V 3 V v2  0,600  6  18VCPRO

 5 COZZI SIMONA 103649 v3 v4 4 2 v4  0,600 -1  17GEPOM

 6 PENNA ELISA 701963 0 v3 3 0 3  0,200 -8  9ATCSA

 4Girone N.

 1 DRAG SOFIA 123630 3 V V V 4  0,600  7  22RMFEN

 2 ARIAUDO FEDERICA 130255 v4 V V V 4  0,800  10  23VCPRO

 3 MALAVASI SILVIA 716511 2 1 V 3 0  0,200 -10  11TRCSN

 4 TAVERNA MANUELA 682857 2 1 1 1 0  0,000 -20  5VAPPR

 5 TERZANI MARTA 116373 2 3 V V V  0,600  2  20TSPEN

 6 SUDANO GIULIA 131972 V V V V 4  0,800  11  24BOICS
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02/02/2025Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

14:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALYOS ESZTER ZSUZSANN 23/02/79  723790 1091 EEHUNSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 1112 RMLAMSI

KAMINSKA GRABRIELA 30/01/79  724364 1123 EEPOLSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 1164 TSPENSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 1175 VCPROSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 1276 BRLAZSI

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 1597 MOPENSI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83  603505 1898 FICSFSI

CORSINI ROBERTA 31/05/76  713449 2019 RMLAMSI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82  702835 20410 MNMANSI

PENNA ELISA 11/04/79  701963 21411 ATCSASI

TAVERNA MANUELA 16/02/78  682857 22612 VAPPRSI

MALAVASI SILVIA 06/03/79  716511 23113 TRCSNSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 9.99914 MIBRISI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77  720297 9.99915 RMCAPSI

BUNTINA IRINA 14/01/84  706965 9.99916 BGPOLSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 9.99917 GEPOMSI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77  716796 9.99918 BOZINSI

D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77  716858 9.99919 MILIVSI

DI GUIDA SIBILLA 22/05/81  122087 9.99920 VCPROSI

DRAG SOFIA 27/10/80  123630 9.99921 RMFENSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 9.99922 REKOASI

NICOLI MARIA 16/05/79  719257 9.99923 BSSCASI

OSLAND TERESA 28/03/78  623710 9.99924 PDCOMSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 9.99925 BOICSSI

URANIA STEFANIA 28/09/82  134195 9.99926 CTMETSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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02/02/2025Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.1 (40+)

14:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PENNA ELISA 11/04/79 701963  214ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

BUNTINA IRINA 14/01/84 706965  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  9.999BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 716796  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  127BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

NICOLI MARIA 16/05/79 719257  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

URANIA STEFANIA 28/09/82 134195  9.999CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

VITALYOS ESZTER ZSUZSA 23/02/79 723790  109EEHUN-Federazione UNGHERIA SI

KAMINSKA GRABRIELA 30/01/79 724364  112EEPOL-Federazione POLONIA SI

GIUGNI CARLOTTA 30/09/83 603505  189FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

COZZI SIMONA 25/02/76 103649  9.999GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

D'ERRICO ANTONELLA 16/07/77 716858  9.999MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

ALLEGRETTI ELENA 17/02/82 702835  204MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CAFFINO SARA 14/10/83 607987  159MOPEN-PENTAMODENA SI

OSLAND TERESA 28/03/78 623710  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77 720297  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

DRAG SOFIA 27/10/80 123630  9.999RMFEN-ROMA FENCING SI

CORSINI ROBERTA 31/05/76 713449  201RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  111SI

MALAVASI SILVIA 06/03/79 716511  231TRCSN-SPADA NARNI SI

TERZANI MARTA 19/07/76 116373  116TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

TAVERNA MANUELA 16/02/78 682857  226VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  117VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

DI GUIDA SIBILLA 22/05/81 122087  9.999SI
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02/02/2025

Cat.1 (40+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:30

Inizio:

Stampa:

02/02/2025  14:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 26atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 26

atleti atleti

atleti
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